



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vindeboden A/S

Vindeboder 16, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 15 26 20

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2024.

---

Haci Demir  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vindeboden A/S Vindeboder 16 4000 Roskilde  CVR-nr.: 33 15 26 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Per Hermansen, Formand Lars Stoklund Dietrichsen Haci Demir
<b>Direktion</b>	Haci Demir
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	M.I.B. Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant- og cateringsvirksomhed samt hermed beslægtet aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

I regnskabsåret er der foretaget nedskrivning af tilgodehavende hos Gourmet Gruppen ApS på kr. 88.872.

Selskabet har i løbet af året modtaget en forsikringssum på kr. 3.535.009 vedrørende en vandskade.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.616 t.kr. mod 4.865 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.446 t.kr. mod -842 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.615.613</b>	<b>4.864.535</b>
2 Personaleomkostninger	-4.278.265	-5.111.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-238.350</u>	<u>-175.330</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.098.998</b>	<b>-422.330</b>
Andre finansielle indtægter	158	0
3 Nedskrivning af finansielle aktiver	-88.872	-288.864
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.990</u>	<u>-131.124</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.965.294</b>	<b>-842.318</b>
Skat af årets resultat	<u>-519.358</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.445.936</u></b>	<b><u>-842.318</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.445.936	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-842.318</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.445.936</u></b>	<b><u>-842.318</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.032.079	270.443
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.032.079</u>	<u>270.443</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.032.079</u></b>	<b><u>270.443</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	110.000
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>300.000</u>	<u>320.369</u>
Varebeholdninger i alt	<u>350.000</u>	<u>430.369</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.651.977	0
Andre tilgodehavender	30.000	299.496
Periodeafgrænsningsposter	<u>540.568</u>	<u>250.747</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.222.545</u>	<u>573.458</u>
Likvide beholdninger	<u>830.530</u>	<u>887.909</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.403.075</u></b>	<b><u>1.891.736</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.435.154</u></b>	<b><u>2.162.179</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	33.947	-1.411.989
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>533.947</b>	<b>-911.989</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.274	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.274</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	133.410	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	906.911	1.693.214
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	300.000
Selskabsskat	502.084	0
Anden gæld	2.341.528	1.080.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.883.933	3.074.168
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.883.933</b>	<b>3.074.168</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.435.154</b>	<b>2.162.179</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-569.671	-69.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	-842.318	-842.318
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-1.411.989	-911.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.445.936	1.445.936
	<b>500.000</b>	<b>33.947</b>	<b>533.947</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Forsikringserstatning vedrørende vandskade	3.535.009	2.100.000
	<u>3.535.009</u>	<u>2.100.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	3.535.009	2.100.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>3.535.009</u></b>	<b><u>2.100.000</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.048.600	4.884.081
Pensioner	104.646	126.127
Andre omkostninger til social sikring	125.019	101.327
	<u>4.278.265</u>	<u>5.111.535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>3. Nedskrivning af finansielle aktiver</b>		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	<u>88.872</u>	<u>288.864</u>
	<b><u>88.872</u></b>	<b><u>288.864</u></b>

Posten vedrører nedskrivning af tilgodehavende hos Gourmet Gruppen ApS.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankindestående med t.kr. 679 er deponeret som sikkerhed for opfyldelse af forpagtningsaftale.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.377</u>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.I.B. Holding ApS, CVR-nr. 39515768, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


